
Ano II - Número: CCVII de 10 de Setembro de 2022

DATA: 10/09/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUÁ/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://tiangua.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma 

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8836712888

E-mail: diariooficial@tiangua.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

 AV. MOISÉS MOITA , Nº 785 PLANALTO

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tianguá

Assinado eletronicamente por:
Elizabete de Moura Cezario

CPF: ***. 12.7 4-**
em 10/09/2022 09:08:05
IP com n°: 192.168.1.102

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
218

EXECUTIVO

aDOM 1/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 207/2022 - 10/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE TOMADA DE PREÇO: 04/2022-SEMED/2022 - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DAS 

ESCOLAS.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: 071201-03-SESA/2022 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM 

CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADOS.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: 071201-02-SEADM/2022 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM 

CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADOS.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: 071201-01-SEMED/2022 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM 

CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADOS.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: 071201-04-SETAS/2022 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM 

CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADOS.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 09092201SETAS/2022 - SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO.

EXTRATO DO 5º TERMO DE CONTRATO: 1410202001-SEINFRA/2022 - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ, NA SEDE DO DISTRITO DE ARAPÁ.

EXTRATO DO 6º TERMO DO ADITIVO AO CONTRATO: 1410202001-SEINFRA/2022 - CONTRATAÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ, NA SEDE DO DISTRITO DE ARAPÁ.

SETOR DE COMPRAS

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS: 205/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Elizabete de Moura Cezario - CPF: ***. 12.7 4-** em 10/09/2022 09:08:05 - IP com n°: 192.168.1.102
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=218

2/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 207/2022 - 10/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE TOMADA DE PREÇO: 04/2022-SEMED/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ – SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO – AVISO DE TOMADA DE PREÇOS No 04/2022-SEMED. A Secretaria de Educação, 
por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que estará 
recebendo até às 08h30min do dia 29 de setembro de 2022, na sala de reuniões da Comissão de 
Licitação, sito à Av. Moisés Moita no 785, Bairro Nenê Plácido – Tianguá-CE, documentação de 
habilitação e proposta de preços para a Tomada de Preços n o 04/2022-SEMED –
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DAS ESCOLAS: E.E.I.F. IRMÃ GISLANE 
SIMÕES CAMPOS, NA SEDE DO MUNICÍPIO; E.E.I.F. PROFESSORA MARIA OFÉLIA DE 
VASCONCELOS PORTELA, NA SEDE DO MUNICÍPIO; E.E.I.F. FRANCISCO ROMÃO, NO SÍTIO 
ARATICUM; E E.E.I.F. TEREZA NUNES, NA SEDE DO MUNICÍPIO. O Edital poderá ser obtido 
junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos sites: 
www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/ . Tianguá -CE, 08 de setembro de 2022. 
Deid Júnior do Nascimento – Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: 071201-03-SESA/2022

A SECRETARIA DE SAÚDE do Município de Tianguá-CE, torna público o extrato do QUINTO termo 
de Aditivo ao Contrato Nº 071201-03-SESA, decorrente do Tomada de Preços nº 07.12.01/2018 -
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONSULTORIA TÉCNICA 
ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO E A LOCAÇÃO DE SEUS RESPECTIVOS 
SISTEMAS (COMBUSTÍVEIS, TRANSPORTE, ALMOXARIFADOS, PATRIMÔNIO, ESTOQUE, 
MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE MEDICAMENTOS, MATERIAL E DOAÇÕES) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TIANGUÁ – CE. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação por 12 (doze) 
meses do prazo da VIGÊNCIA do referido contrato, que passará a vigorar a partir do dia 11 de 
agosto de 2022 até 11 de agosto de 2023. Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 57, inciso II. 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. CONTRATADA: PAULO NAGEL 
DINIZ VIEIRA- EIRELI. ASSINA PELA CONTRATADA: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA. ASSINA 
PELA CONTRATANTE: REJARLEY VIEIRA DE LIMA. Tianguá-CE, 11 de agosto de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO:
071201-02-SEADM/2022

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO do Município de Tianguá-CE, torna público o extrato do 
QUINTO termo de Aditivo ao Contrato Nº 071201-02-SEADM, decorrente do Tomada de Preços nº 
07.12.01/2018 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONSULTORIA TÉCNICA 
ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO E A LOCAÇÃO DE SEUS RESPECTIVOS 
SISTEMAS (COMBUSTÍVEIS, TRANSPORTE, ALMOXARIFADOS, PATRIMÔNIO, ESTOQUE, 
MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE MEDICAMENTOS, MATERIAL E DOAÇÕES) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TIANGUÁ – CE. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a 
prorrogação por 12 (doze) meses do prazo da VIGÊNCIA do referido contrato, que passará a vigorar 
a partir do dia 11 de agosto de 2022 até 11 de agosto de 2023. Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 
21.06.93. art. 57, inciso II. CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO. 
CONTRATADA: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA- EIRELI. ASSINA PELA CONTRATADA: PAULO 
NAGEL DINIZ VIEIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: NATÁLIA FÉLIX DA FROTA. Tianguá-CE, 
11 de agosto de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: 071201-01-SEMED/2022

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do Município de Tianguá-CE, torna público o extrato do QUINTO 
termo de Aditivo ao Contrato Nº 071201-01-SEMED, decorrente do Tomada de Preços nº 
07.12.01/2018 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONSULTORIA TÉCNICA 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Elizabete de Moura Cezario - CPF: ***. 12.7 4-** em 10/09/2022 09:08:05 - IP com n°: 192.168.1.102
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=218

3/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 207/2022 - 10/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO E A LOCAÇÃO DE SEUS RESPECTIVOS 
SISTEMAS (COMBUSTÍVEIS, TRANSPORTE, ALMOXARIFADOS, PATRIMÔNIO, ESTOQUE, 
MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE MEDICAMENTOS, MATERIAL E DOAÇÕES) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TIANGUÁ – CE. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação por 12 
(doze) meses do prazo da VIGÊNCIA do referido contrato, que passará a vigorar a partir do dia 11 
de agosto de 2022 até 11 de agosto de 2023. Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 57, inciso 
II. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO. CONTRATADA: PAULO 
NAGEL DINIZ VIEIRA- EIRELI. ASSINA PELA CONTRATADA: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA. Tianguá-CE, 11 de 
agosto de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO:
071201-04-SETAS/2022

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de Tianguá-CE, torna 
público o extrato do QUINTO termo de Aditivo ao Contrato Nº 071201 -04-SETAS, decorrente do 
Tomada de Preços nº 07.12.01/2018 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM 
CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO E A LOCAÇÃO 
DE SEUS RESPECTIVOS SISTEMAS (COMBUSTÍVEIS, TRANSPORTE, ALMOXARIFADOS, 
PATRIMÔNIO, ESTOQUE, MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE MEDICAMENTOS, MATERIAL 
E DOAÇÕES) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ – CE. OBJETO: O presente 
Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação por 12 (doze) meses do prazo da VIGÊNCIA do 
referido contrato, que passará a vigorar a partir do dia 11 de agosto de 2022 até 11 de agosto de 
2023. Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 57, inciso II. CONTRATANTE: SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO. CONTRATADA: PAULO NAGEL DINIZ 
VIEIRA- EIRELI. ASSINA PELA CONTRATADA: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA. ASSINA PELA 
CONTRATANTE:  EMANUELA DE AGUIAR FREITAS. Tianguá-CE, 11 de agosto de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 09092201SETAS/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, do Município de Tianguá 
torna público o Extrato do Instrumento Contratual Nº 09092201SETAS, resultante do PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º PE 06/2022-DIV/SRP.

OBJETO: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ - CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
07 0701 08 122 0007 2.061 - Manutenção das Atividades da Secretaria Manutenção das 
Atividades da Secretaria - 07 0702 08 244 0142 2.072 - Manutenção do CRAM - Centro de 
Referência da Mulher. - 07 0702 08 244 0148 2.073 - Proteção Social Básica - BL-PSB - 07 0702 
08 243 0143 2.064 – Manutenção do Conselho Tutelar - 07 0702 08 244 0149 2.076 - Proteção 
Social Especial - BL-PSE - 07 0702 08 125 0141 2.067 - Igd – Pbf - Elemento de Despesas: 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: Próprios e 
Federal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Elizabete de Moura Cezario - CPF: ***. 12.7 4-** em 10/09/2022 09:08:05 - IP com n°: 192.168.1.102
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=218

4/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 207/2022 - 10/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Dezembro de 2022. 
CONTRATADA: AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI – ME

ASSINA PELO CONTRATADO: JOÃO BATISTA MENEZES BRAGA

ASSINA PELO CONTRATANTE: EMANUELA DE AGUIAR FREITAS

VALOR GLOBAL: R$ 45.258,27 (quarenta e cinco mil duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e 
sete centavos)

Tianguá-CE, 09 de SETEMBRO de 2022

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO 5º TERMO DE CONTRATO:
1410202001-SEINFRA/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE, SECRETARIA DE INFRESTRUTURA, EXTRATO 
DO QUINTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 1410202001-SEINFRA, RESULTANTE DA 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 04/2020-SEINFRA, PARA A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ, NA SEDE DO DISTRITO DE ARAPÁ, CONFORME 
PT 1068470-21/2019 (SICONV 893972/2019), CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, 
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E A EMPRESA ECOL -
EMPRESA CEARENSE DE OBRAS E LOCAÇÕES EIRELI . OBJETO: Prorrogação por mais 270 
(duzentos e setenta)  dias do prazo de VIGÊNCIA do contrato original, que passará a vigorar a 
partir do dia 05 de abril de 2021 até 31 de dezembro de 2022 , conforme demanda dos serviços 
para alcançar-se a finalidade da obra.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº - 08 – Secretaria de 
Infraestrutura - 26.782.0501.1.025 – Pavimentação, ampliação e melhoria da malha rodoviária 
municipal - 4.4.90.51.00 – Obras e instalações. Signatários: MARCELLO DO NASCIMENTO 
NUNES - Secretário de Infraestrutura / JOSÉ PEREIRA NUNES FILHO - ECOL - EMPRESA 
CEARENSE DE OBRAS E LOCAÇÕES EIRELI. Tianguá -CE, 05 de abril de 2022. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO 6º TERMO DO ADITIVO AO
CONTRATO: 1410202001-SEINFRA/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA – EXTRATO 
DO 6º (SEXTO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1410202001-SEINFRA, RESULTANTE DA 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 04/2020-SEINFRA, PARA A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ, NA SEDE DO DISTRITO DE ARAPÁ, CONFORME 
PT 1068470-21/2019 (SICONV 893972/2019), CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, 
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E A EMPRESA ECOL -
EMPRESA CEARENSE DE OBRAS E LOCAÇÕES EIRELI, cujo objetivo é: a prorrogação por 180 
(cento e oitenta) dias do prazo de EXECUÇÃO dos serviços, que passará a vigorar a partir do dia 
16 de maio de 2022 até 12 de novembro de 2022, conforme demanda dos serviços. Signatários: 
MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES - Secretário de Infraestrutura / JOSÉ PEREIRA NUNES 
FILHO - ECOL - EMPRESA CEARENSE DE OBRAS E LOCAÇÕES EIRELI. TIANGUÁ (CE), 16 
de maio de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SETOR DE COMPRAS - AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS: 205/2022

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Elizabete de Moura Cezario - CPF: ***. 12.7 4-** em 10/09/2022 09:08:05 - IP com n°: 192.168.1.102
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=218

5/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 207/2022 - 10/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que 
estará recebendo, em até 05 (cinco) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para 
a presente solicitação tem como objeto  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE., visando a formação de orçamento estimado. Tianguá, 09 de 
setembro de 2022. Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da 
Prefeitura Municipal de Tianguá, pelo e-mail: compras@tiangua.ce.gov.br e Fone: (88) 3671 -2288. 
Link da publicação -  https://www.tiangua.ce.gov.br/lei14133.php?id=140    – JOELSON MAX DA 
SILVA AMARAL – ENCARREGADO DO SETOR DE COMPRAS, COTAÇÃO DE PREÇOS E DE 
CADASTRO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS E FORNECEDORES.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Elizabete de Moura Cezario - CPF: ***. 12.7 4-** em 10/09/2022 09:08:05 - IP com n°: 192.168.1.102
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=218

6/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 207/2022 - 10/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Luiz Menezes de Lima
Prefeito(a)

Alex Anderson Nunes da Costa
Vice-Prefeito(a)

Rejarley Vieira de Lima
Secretaria Municipal de Saúde

Ana Vladia Moreira Nunes Barbosa
Secretaria Municipal de Educação

Luan Paixao Holanda
Secretaria Municipal de Finanças

Leandro Lima Valencia
Procuradoria Geral do Município

Fernanda Cristina Vasconcelos Nogueira Boto
Gabinete do Prefeito

José Breno Henrique Lemos de Menezes
Secretaria de Indústria, Comércio, 
Desenvolvimento Econômico e 
Empreendedorismo

Emanuela de Aguiar Freitas
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência 
Social

Cassia de Sa Sobrinho
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e 
Desenvolvimento Sustentável

Jose Claudohelder Cardoso de Vasconcelos
Câmara Municipal de Tianguá

Cândido José Magalhães de Melo
Autarquia de Segurança, Trânsito e Transporte

Jario Mario Alves Penha Junior
Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio 
Ambiente

Leila Ferreira Santana
Controladoria Geral do Município

Keila Aragao Fernandes
Secretaria Municipal de Turismo

Maria Imaculada Fernandes Sá
Secretaria Municipal de Cultura

Jucieudes Silva de Carvalho
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Natalia Felix da Frota
Secretaria Municipal de Administração

Maria Jaqueline Freire Lima
Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e 
Lazer

aDOM

Assinado eletronicamente por: Elizabete de Moura Cezario - CPF: ***. 12.7 4-** em 10/09/2022 09:08:05 - IP com n°: 192.168.1.102
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=218

7/7www.tiangua.ce.gov.br


